

IN.271.21.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: IN.271.21.2020, Nazwa zadania: „Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją gazową w Szkole Podstawowej w Zbuczynie.”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający uzna również warunek spełnienia zdolności technicznej w przypadku wykonania dwóch kotłowni gazowych o mocy 85 KW wraz z robotami towarzyszącymi? Montaż takich kotłowni nie różni się od montażu kotłowni objętej zamówieniem IN.271.21.2020.

Odpowiedź:

Nie. W SIWZ zostały jednoznacznie określone warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2

Czy planowane docieplenie szkoły zostało już zrealizowane? Jeśli tak to prosimy o potwierdzenie, że instalacja gazowa ma być wykonana w istniejącej warstwie izolacji. Jeżeli nie została wykonana to czy projektowana instalacja gazowa ma przebiegać po wierzchu istniejącej ściany i docelowo ma być przykryta ociepleniem podczas prac termomodernizacji szkoły.

Odpowiedź:

Docieplenie ścian zewnętrznych szkoły w Zbuczynie jest w trakcie realizacji. Zgodnie z zapisami SIWZ „przewody gazowe prowadzić po elewacji w warstwie ocieplenia w bruździe osłoniętej nieuszczelnionej, lub wypełnionej łatwo usuwalną zaprawą tynkarską”. W przypadku, gdyby izolacja ścian zewnętrznych, po których zaprojektowano ułożenie rur instalacji gazowej, nie została wykonana do czasu budowy instalacji gazowej, przewody gazowe należy prowadzić po wierzchu istniejącej ściany z dystansem umożliwiającym późniejsze docieplenie.

Pytanie nr 3

Zważywszy na to, że nie można uruchomić kotłowni, która nie jest podłączona do instalacji elektrycznej. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja elektryczna wraz z rozdzielnią TK1 wg projektu instalacji elektrycznej w szkole podstawowej z lipca 2019 r. dla zadania "Modernizacja energetyczna budynków oświatowych w Gminie Zbuczyn" została wykonana lub zostanie wykonana w terminie umożliwiającym realizację zadania niniejszego przetargu w umownym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada wykonanie w/w instalacji elektrycznej oraz rozdzielnicy TK1 przed przekazaniem terenu budowy dla zadania objętego niniejszym postępowaniem.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli instalacja elektryczna wraz z rozdzielnią TK1 (lub inne prace mające bezpośredni wpływ na realizację niniejszego zadania) wg projektu w szkole podstawowej z lipca 2019 r. dla zadania "Modernizacja energetyczna budynków oświatowych w Gminie Zbuczyn" nie zostanie wykonana w odpowiednim terminie to Zamawiający przesunie termin realizacji zadania niniejszego przetargu o odpowiedni czas.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiej sytuacji i tym samym zmiany terminu realizacji zadania objętego niniejszym postępowaniem z uwagi na powyższe okoliczności.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


WÓJT
Tomasz Arpanowicz